
令和５年６月１日 

オープンスクール参加希望の皆様へ 

東京都立久留米西高等学校長  

中村 弘志 

 

令和５年度オープンスクールについて 

 

麦秋の候、時下ますます御清祥の段、お慶び申し上げます。平素より本校の教育活動に

御理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では、日頃の教育活動に対する御理解を一層高めていただくため、下記の通

り、オープンスクールを開催いたします。 

 是非この機会に御来校いただき、進路決定の一助としていただけると幸いです。 

 

記 
 

１ 期 日 

８月２２日（火）午後 

 

２ 対 象 

 本校受検を検討されている中学生とその保護者 

 

３ 内 容 

(ア)模擬授業 

(イ)生徒会役員による学校紹介等 

(ウ)購買体験 

(エ)部活動見学・体験 

などを実施予定 

 

４ 事前予約 

オープンスクールへの参加は、電子申請システムにより事前の予約が必要になり

ます。予約は先着順で、定員になり次第締め切ります。 

【受付開始 ７月２３日（日）正午から】 

オープンスクール申込ＵＲＬ 

 

https://www.shinsei.elg-front.jp/tokyo2/uketsuke/form.do?id=1684642033402 

 

５ その他 

（１） 上履きと下足袋は御持参ください。 

（２） 車での御来校は、固くお断りいたします。 

（３） 本オープンスクールの録画・録音・撮影等は、固くお断りいたします。 

 

お問い合わせ 

教 務 部 担 当 

 電 話 042-474-2661 


